
UCHWAŁA NR XXIX/479/2018
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077)

Rada Gminy Stężyca na wniosek

Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 9.720,00 zł oraz zmniejsza sie dochody 
bieżące budżetu Gminy o kwotę 1.166.551,00 zł tj. do kwoty 63.585.957,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 291.220,00 zł i zmniejsza się wydatki bieżące 
budżetu Gminy o kwotę 1.168.051,00 zł oraz zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 
55.000,00 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 335.000,00 zł tj. do kwoty 
66.035.957,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3  stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: E820CAC0-9D2D-4B02-BC7C-B45CC0E71B46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/479/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 27 marca 2018 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 22 395 052,00 - 1 155 551,00 21 239 501,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 19 669 800,00 - 1 155 551,00 18 514 249,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 669 800,00 - 1 155 551,00 18 514 249,00

801 Oświata i wychowanie 1 480 680,00 - 11 000,00 1 469 680,00

80104 Przedszkola 611 080,00 - 11 000,00 600 080,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 526 080,00 - 11 000,00 515 080,00

852 Pomoc społeczna 2 126 718,00 9 720,00 2 136 438,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 328 690,00 9 720,00 1 338 410,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 596 808,00 9 720,00 606 528,00

Razem: 64 742 788,00 - 1 156 831,00 63 585 957,00

Id: E820CAC0-9D2D-4B02-BC7C-B45CC0E71B46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/479/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 27 marca 2018 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 249 409,00 11 000,00 260 409,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 11 000,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

600 Transport i łączność 8 227 454,00 - 335 000,00 7 892 454,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 045 750,00 - 335 000,00 7 710 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 267 000,00 - 335 000,00 3 932 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 591 000,00 44 000,00 635 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 591 000,00 44 000,00 635 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 000,00 44 000,00 439 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 351 000,00 1 500,00 352 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 316 000,00 1 500,00 317 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 800,00 1 500,00 91 300,00

801 Oświata i wychowanie 20 614 692,86 - 1 165 051,00 19 449 641,86

80101 Szkoły podstawowe 12 002 298,35 - 1 165 051,00 10 837 247,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 782 358,35 - 811 351,00 5 971 007,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 948 700,00 - 146 200,00 802 500,00

4270 Zakup usług remontowych 205 000,00 - 152 000,00 53 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 298 500,00 - 55 500,00 243 000,00

852 Pomoc społeczna 3 088 556,00 9 720,00 3 098 276,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 625 785,00 9 720,00 1 635 505,00

Id: E820CAC0-9D2D-4B02-BC7C-B45CC0E71B46. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 250,00 9 720,00 36 970,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 976 600,00 - 3 000,00 4 973 600,00

90095 Pozostała działalność 2 218 000,00 - 3 000,00 2 215 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 - 3 000,00 92 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 974 005,54 280 000,00 2 254 005,54

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 280 000,00 280 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 280 000,00 280 000,00

Razem: 67 192 788,00 - 1 156 831,00 66 035 957,00

Id: E820CAC0-9D2D-4B02-BC7C-B45CC0E71B46. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/479/2018

Rady Gminy Stężyca

z dnia 27 marca 2018 r.

Załącznik inwestycyjny na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 152 545,00 11 000,00 163 545,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 11 000,00 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Gołubie 0,00 11 000,00 11 000,00

600 Transport i łączność 5 472 454,00 - 335 000,00 5 137 454,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 467 000,00 - 335 000,00 5 132 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 267 000,00 - 335 000,00 3 932 000,00

Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy Stężyca 400 000,00 - 335 000,00 65 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 395 000,00 44 000,00 439 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 395 000,00 44 000,00 439 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 000,00 44 000,00 439 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej (przebudowa budynków na mieszkania 
komunalne w miejscowościach Stężyca i Kamienica Szlachecka w celu 
poprawy zasobu komunalnego Gminy Stężyca)

0,00 44 000,00 44 000,00

Razem 7 655 945,14 - 280 000,00 7 375 945,14

Id: E820CAC0-9D2D-4B02-BC7C-B45CC0E71B46. Podpisany Strona 1




